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2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar” Marrëveshje Kuadër (në kuadër të procesit 

të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/Loti 2:  REF-73089-09-25-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti 2 “Kolaudimi per  punimet ne infrastrukturen publike 
ne zonat e prekura nga termeti.” 
Objekti i minikonkursit: “Kolaudimi i punimeve per infrastrukturen shtese zonat e reja per zhvillim 
Thumanë, Bubq, Fushe Kruje per njesite administrative Thumanë, Bubq Fushe Kruje, Bashkia 
Krujë.” 
 
5.  Fondi limit marrëveshjes kuadër:      1,645,044 lekë pa TVSH 
     Fondi limit i minikonkursit:          189,635 lekë pa tvsh.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
  165,146 lekë pa tvsh. Vlera e nënkontraktimit_______ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:  21.04.2022. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri: “Novatech Studio” sh.p.k NUIS L01717030C, me adresë: rruga “Shenasi Dishnica”, 

nr. pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap. 18, Tiranë. 

    
 

BASHKIA DURRËS  FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Durrës     (personi përgjegjës njesia e prokurimit) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 
E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 
Faqja në Internet www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  
Numri i referencës: Loti 2 : REF- 19615-02-14-2022 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mbikqyrje, Rikonstruksioni dhe riparimi mjediseve në 
bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa (pallat) në Bashkinë Durrës, Njësitë Administrative 
Nr.5 dhe Rrashbull”. 
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5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 2’366’000 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) 
lekë. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 2.100.000   (pa TVSH) Monedha __________ 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 26.04.2022 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    HMK - Consulting shpk 
Adresa Tiranë, Rruga Zef Jubani, Pallati “Bjorn”, sh 3/5, ap.C/1, hyrja 20; 
Nr. NIPT                     L57129604Q 

   


